CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 081/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
080/2024, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, sejam notificados os proprietários para que os mesmos efetuem a
limpeza dos terrenos com casas abandonadas na Rua Sebastião Sabino de Oliveira,
n. 240 e n. 250, Loteamento Residencial Vila Olímpica.

Visto que o local está em total abandono, com mato alto e grande
acúmulo de lixo e também servindo de alojamento para usuários de drogas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:03:50-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:21:41-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro